
 

 

UCHWAŁA  NR XII/105/15 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia aktualizacji „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  
i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością – 
Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą Białogardzie na obszarze miasta i gminy 
Bobolice  na lata 2011 - 2016” – w zakresie roku 2016.  

 
Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 poz. 139 ze zmianami) – Rada Miejska  
w  Bobolicach uchwala, co następuje: 

   § 1. Zatwierdza się aktualizację „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  
i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki na lata 2011 – 2016” w zakresie roku 2016.  

   § 2.  Aktualizacja Planu stanowi załącznik do niniejszej Uchwały i jest jednocześnie 
aktualizacją załącznika do Uchwały Nr III/22/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29.12.2010 
r. w sprawie uchwalenia „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  
i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki na lata 2011 – 2016”. 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZ ĄCY RADY MIEJSKIEJ 

   Marek Golas  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu  
w wodę i odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 poz. 139 ze zmianami), Regionalne Wodociągi 
i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie opracowały „Plan rozwoju modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Bobolice na lata 2011-2016”, który 
został przyjęty Uchwałą Nr III/22/10 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29.12.2010 r. 
Obowiązująca aktualizacja Planu dotyczy lat 2015 - 2016. 

Aktualizację uzasadnia konieczność: 
 

1. wprowadzenia do planu inwestycyjnego zadania pn.: „Budowa sieci wodociągowej  
Ubiedrze – Kłanino wraz z wymianą sieci i przyłączy w m. Kłanino – projekt  
+ wykonawstwo.” w związku z nieplanowanym przekazaniem Spółce RWiK  
do eksploatacji sieci wodociągowej w miejscowości Kłanino. 

2. zmiany wartości, zakresu robót oraz terminu realizacji inwestycji p.n.: „Budowa 
oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w m. Ujazd – projekt + wykonawstwo” 

3. w wyniku powyższych zmian dostosowanie zadań inwestycyjnych do możliwości 
finansowych Spółki RWiK w Białogardzie. 

 

 

 


